Página 1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPEMA - SC
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2014

A Prefeitura Municipal de Urupema - SC, TORNA PÚBLICO o

Edital De Homologação Dos Inscritos para o Concurso Público
01/2014, conforme ANEXO ÚNICO, parte integrante deste edital.

1. A prova escrita será realizada no dia 10/08/2014, com duração
máxima de 3 horas e duração mínima de 30 minutos, com início das 9h e
término às 12h, na EEB Manoel Pereira de Medeiros – situada a Avenida

Manoel Pereira de Medeiros, nº 619, Centro de Urupema – SC.

1.1. O portão de acesso ao local de prova será aberto às 8h e
fechado às 9h.

1.2. É obrigatório a apresentação de documento oficial com
foto. Poderá ser exigido comprovante de pagamento.

2. A prova prática a ser aplicada para os candidatos nos seguintes cargos:

Operador de Máquinas e Motorista será realizada no dia 10/08/2014

com inicio às 13h30min na Secretaria Municipal de Transportes e Obras,

situada a Estrada Geral Cedro km 0,5, Urupema – SC.

2.1. É obrigatório a apresentação de documento oficial com foto.

Poderá ser exigido comprovante de pagamento. O candidato deverá

comparecer ao local e hora marcada trajado a caráter e com

antecedência mínima de 15 minutos.

2.2. Para os candidatos a vaga de Motorista é obrigatória a

apresentação da carteira nacional de habilitação categoria “D” ou

superior.

2.3. Para os candidatos a vaga de Operador de Máquinas é

obrigatório a apresentação da carteira nacional de habilitação

categoria “C” ou superior.

Prefeitura Municipal de Urupema, 28 de julho de 2014.

AMARILDO LUIZ GAIO

Prefeito Municipal de URUPEMA-SC

Página 2 de 5

ANEXO ÚNICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / BRAÇAL 04 candidatos

Inscrição Nome RG

112 FRANCINE FELIPE COPETI 53125126

128 JENIFER LIMA PEREIRA 5266039

72 JOÃO PEREIRA BASÍLIO 2828913

146 MARIA APARECIDA DE SOUZA VERTUOZO 1963902

MECÂNICO 01 candidato

Inscrição Nome RG

70 GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS 5081669-1

MOTORISTA 10 candidatos

Inscrição Nome RG

54 ANDRE MARTINS MACEDO 5042595

2 CLEDSON LEOMAR GONÇALVES PEREIRA 3194881

53 ELTON FELIPE SUTIL 3783786

124 JOCILENE ABREU CORREA 5266130

127 LIVIO GRAZIANI PEREIRA 3672595

92 MAGNO SOUSA DE OLIVEIRA 4339007

100 MAURINHO DA ROZA BRITO 504 2699

96 NATANAEL DA CRUZ DO PRADO 5266019

129 OSVALDO INACIO VIEIRA BORGES RIBEIRO NETO 41170806

76 PATRICK MARCELO DE SOUZA 5682024

NUTRICIONISTA 07 candidatos

Inscrição Nome RG

39 ALINE MIRANDA CRUZ DA COSTA 53678532

10 CAIANE ARCENO 1114597097

33 JEAN PAULO DA SILVA 40144615

25 JOANA DA ROCHA SCHREINER 4303175

142 KALINA TRIVELATO DE LIMA 97701750

15 LAÍSE CAMPOS MAY 4311458

74 VANESSA COSTA 47966556

OPERADOR DE MÁQUINAS 03 candidatos

Inscrição Nome RG

56 EVERTON ANDRADE CRUZ 5266401

123 HUDESSON COSTA DIAS 3783947

22 LUCIANO DE JESUS DE OLIVEIRA 3.926.783

PROFESSOR DE ARTES

- Não houve candidatos inscritos para este cargo.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 04 candidatos

Inscrição Nome RG

43 CRISTEL SAUSEN 3.386465-9

78 DANIEL AUGUSTINHO COPET 3926444

Página 3 de 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 04 candidatos

Inscrição Nome RG

77 DOUGLAS CARLOS STANGA 4.559.021-4

58 PAULO AFONSO LIZ DA SILVA 4.379.518

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 09 candidatos

Inscrição Nome RG

44 ADRIEL SILVA ANTUNES 43210171

34 CAETANO DE SOUZA 2899350

81 DANIEL MUNIZ PEREIRA 4472823

157 ELIZA MUNIZ DE SOUZA 5266935

16 GISELI MARTINS 3783875

85 MATEUS FERNANDES PAULO 54742382

104 MAURICIO 5682134

66 MICHEL GIOVANE DA SILVA SOUZA 4371055

122 NAHIN MAHASAN 52987779

VIGIA 08 candidatos

Inscrição Nome RG

27 ANTONIO VALDIR VIEIRA 1759918

9 FABIO CARLOS MARIA 2895060

137 JOHN HENRIQUE DA SILVA 5409805

102 JOHNATAN DA ROSA MUNIZ 4.818.382-2

118 LUCIANO ROSA DA SILVA 8/R-2895054

63 MARCIEL DE ANDRADE SILVEIRA 4669128

37 MARCOS EVANDRIO OLIVEIRA 2894783

38 MERY SEBASTIANE ANTUNES ARRUDA DA SILVA 4117712

MÉDICO ESF 05 candidatos

Inscrição Nome RG

95 CLAUDIO CORRÊA MUNIZ JÚNIOR 4246906-6

107 INÊS GULLICH 6069464235

87 MARINA ARRUDA HEINZEN 469056368

114 RAFAEL RODRIGUES ARAUJO 4014651

101 VENICIUS GIOVANI SACHET MASSONI 2046361495

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 02 candidatos

Inscrição Nome RG

126 GIZELE DA SILVA KIYZANOSKI 5409148

14 ITALA CRISLEI DE SOUZA 5266051

PSICÓLOGO 51 candidatos

Inscrição Nome RG

13 ALINE ALVES 4307788

147 ALINE SURDI 5219296

29 ANA LUIZA ANTUNES DE LIZ 5462393

117 BRUNA NECKEL 43079016

113 BRUNA PIETROWSKI MENDES 4191633

11 CARINE ELVIRA CAMARGO 4158271

82 CARLA EMMANUELE MENDES BRANCO VIEIRA RAMOS 37506803

45 CHRISTIANO ROBERTO ROCHA 45475873

Página 4 de 5

PSICÓLOGO 51 candidatos

Inscrição Nome RG

109 CINTIA BARROS CARDOSO 4398916

110 DANIELA MIRANDA AMORIM 43800998

148 DANIELLE ANGELI 3293268

138 DEIVID DOUGLAS CARVALHO DA ROSA 55145825

140 DENISE APARECIDA PAIM 1824017

159 ELIANE COLOMBO SOUSA 3196996

19 ELZA CERQUEIRA SANTOS 189309118

67 EMANUELI POLICASTRO SOUZA 4669520

94 FABIANA ROSA DA CRUZ 5288621

61 FELIPE FERREIRA DE JESUS 4595181

156 FELIPE MANFIOLETI DENONI 48090905

105 FERNANDA RIBEIRO DUARTE 4511268

55 GÉSSICA ROSSINI 4858573

5 GIOVANA BEDIN PEREIRA 5.252.296

99 IDIANE PEREIRA DO PRADO PIRES 4117928

21 INGRID FARIAS DE LIZ 4089819

83 IVÂNIA ZULIAN FONTANA 7218605

1 JAMILA KARINE BUSNELLO 4555021

151 JANAINA DE CAMPOS MARINO 224186218

120 JANAINA MIGUELINA SOUZA 1111449565

59 JOSEANE DE OLIVEIRA DA SILVEIRA 3706947

152 JULIA DE SOUSA RODRIGUES 3926327

111 KARIANE GONCALVES RAMOS 4398651

68 KARINE DE OLIVEIRA 5201526

160 LARISSA LIMA DE JESUS 1096958267

57 LAYLA EHING RIBEIRO 5409653

135 LENISE DAS GRAÇAS CARVALHO LONGHI 8099214903

125 LIDIANE ZANOTTO 4666483

79 LILIANE PINTO DA SILVA 4398278

141 MARCELO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 4463869

153 MARIANA DO PRADO ZANATTA 4666220

121 MARIANA DUMINELLI DA LUZ 5801276

65 NATÁLIA PIRES DE OLIVEIRA 7.017.640

155 PATRICIA DA SILVA PANDOLFO 45112738

139 PATRICIA DOS PRAZERES WAGNER 45109478

86 RAQUEL BRANDALISE 3632369

71 ROSELAINE APARECIDA ROESENER BOTTINI 1703242

130 SABRINA HEINZEN DE LIZ 43395236

131 SILVANA MIGUELINA FREITAS ALMEIDA 3.602.243-8

91 SONARA PEREIRA MACEDO 3565504

8 VANESSA DE MORAES MUNIZ 5998455

158 VANESSA ROSSI 4081422232

73 VIVIANE COELHO DE OLIVEIRA 4575950

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO 14 candidatos

Inscrição Nome RG

89 ANA PAULA BORNHAUSEN 4338484

64 BRUNA ANDRADE WRUBLESCHI 5266732

69 BRUNA PAGLIOSA WINTER 3937769

28 CHISLIAN CAMARGO DE ANDRADE 4149751

31 CORA MARIA PAES ALMEIDA 4178621

132 CYNTIA FELIPE ARRUDA 4387215

103 DIRCEU SANTOS DE LIZ 3089700-9

Página 5 de 5

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO 14 candidatos

Inscrição Nome RG

24 EMMANUEL ANTUNES DIAS 42469457

150 FERNANDA SANTOS DE SOUZA 42329116

26 FRANCELINE AMELIA DE SOUZA 4984883

23 FRANÇOISE MARLOW DE CÓL 4247309

154 GLEIDES MARIA CAMPOS 1371993

145 LUCIELI MATOS PEREIRA 5682244

8 RENAN DE CORDOVA MELO 473178